sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Site: http://www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 205 / 2015

De 09 de outubro de 2015.

Exonera Servidores Públicos

Municipais em cargos

comissionados, que indica.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1° Exonerar os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados, de

seus respectivos cargos comissionados:

 NOME CARGO

1.  Adaílson dos Santos Reis Assistente de Gestão

2.  Adão Pereira Coutinho Assistente de Gestão

3.  Alan da Costa Amorim Assistente de Gestão

4.  Amélia Gonçalves da Aragão Assistente de Gestão

5.  Ana Célia Ferreira Paiva Assistente de Gestão

6.  Ariene Alves de Almeida Assistente de Gestão

7.  Auricélia Pereira de Araújo Assistente de Gestão

8.  Carla de Souza Lopes Assistente de Gestão

9.  Carmélia Guedes Pereira Assistente de Gestão

10.  Celene Miranda de Souza Silva Assistente de Gestão

11.  Celi Costa Santa da Silva Assistente de Gestão

12.  Cícero de Carvalho Silva Assistente de Gestão

13.  Cláudia Rosa Caetano Assistente de Gestão

14.  Clésia Rosa da Silva Assistente de Gestão

15.  Consuélia Mendes Santana Assistente de Gestão

16.  Damião Batista de Oliveira Assistente de Gestão

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621E02A0FB1343131A58A89CEC53742A

sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Site: http://www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

17.  Débora Rodrigues de Carvalho Assistente de Gestão

18.  Edgar Júnior Costa Assistente de Gestão

19.  Edilma Rocha Lima Bezerra Assistente de Gestão

20.  Edílson Cardoso Marques Assistente de Gestão

21.  Edinalva da Silva Assistente de Gestão

22.  Edvaldo Novolina de Souza Assistente de Gestão

23.  Eliane Martins Pereira Assistente de Gestão

24.  Eliete da Cruz Silva Assistente de Gestão

25.  Eneyda Santos Bento Assistente de Gestão

26.  Enoque Pereira dos Santos Assistente de Gestão

27.  Erivânia Matias de Oliveira Assistente de Gestão

28.  Erneide Mendes da Silva Assistente de Gestão

29.  Gabriela Bonfim de Souza Assistente de Gestão

30.  Geane Gonçalves Silva Assistente de Gestão

31.  Giane Alves da Silva Assistente de Gestão

32.  Giovane Miranda da Silva Assistente de Gestão

33.  Ildonete Bernardo da Cruz Assistente de Gestão

34.  Ilma Ferreira de Carvalho Assistente de Gestão

35.  Iraci Francisca dos Santos Silva Assistente de Gestão

36.  Ivanise Santos Lisboa Assistente de Gestão

37.  Jacira de Jesus Freire Assistente de Gestão

38.  John Walace Souza Marques Assistente de Gestão

39.  Jovan Alves de Novaes Assistente de Gestão

40.  Katiane Cristina da Silva Assistente de Gestão

41.  Leandro José da Silva Assistente de Gestão

42.  Lídia Brito Gomes Miranda Assistente de Gestão

43.  Luzilene da Silva Oliveira Assistente de Gestão

44.  Maria Izabel Pereira Santana Assistente de Gestão

45.  Maria Luíza Ferreira de Oliveira Assistente de Gestão

46.  Maria Mônica Nascimento Porto Assistente de Gestão

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621E02A0FB1343131A58A89CEC53742A

sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Site: http://www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

47.  Maria Santana Martins Assistente de Gestão

48.  Mariza Martins de Novaes Assistente de Gestão

49.  Marizete Mendes da Rocha Pereira Assistente de Gestão

50.  Patrícia de Jesus Assistente de Gestão

51.  Paulina Maria de Souza Santana Assistente de Gestão

52.  Ray Freires de Brito Assistente de Gestão

53.  Reijane Ferreira da Costa Souza Assistente de Gestão

54.  Renata dos Santos Oliveira Assistente de Gestão

55.  Rosanha Miranda Silva Assistente de Gestão

56.  Rosimere Mendes da Silva Assistente de Gestão

57.  Sarah de Castro Brito Assistente de Gestão

58.  Sheila Oliveira Maciel Assistente de Gestão

59.  Tatiane Pereira Barreto Assistente de Gestão

60.  Taynar Nunes dos Santos Assistente de Gestão

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 09 de outubro de 2015.

Uilson Monteiro da Silva

PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621E02A0FB1343131A58A89CEC53742A

		2015-10-09T12:11:16-0300